MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA

- Diretoria Municipal de Administração e Governança -
Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DP Nº. 58/2024

CONVOCAÇÃO DE INSPETOR DE ALUNOS

THIAGO LUÍS DA ROCHA SANTOS, matrícula

nº 4113, Diretor do Departamento de

Relações Humanas da Prefeitura Municipal

da Estância Turística de São Luiz do

Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as)

no PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024, para apresentar-se com todos os documentos constantes

do item 12.6.1 do Edital de Processo Seletivo nº 01/2024, até às 15h do dia 23/07/2024, no

Departamento de Relações Humanas desta Prefeitura. A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA dos (as)

candidatos (as) será feita respeitando-se a ordem da Classificação Final, considerando o número

de vagas disponíveis – INSPETOR DE ALUNOS (02 vagas).

INSPETOR DE ALUNOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

DANYEL NASCIMENTO DE HOLANDA 5º

MANOELA DE FÁTIMA SOUZA COSTA 6º

VICTOR JOSÉ DOS SANTOS OLIVIVEIRA 7º

EULA PAULA RODRIGUES DA SILVA 8º

JESSICA UCHOAS NUNES 9º

GEOVANE JOSÉ CLARO 10º

O não comparecimento do (a) candidato (a), quando convocado (a), implicará na sua

exclusão e desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Processo Seletivo.

São Luiz do Paraitinga, 16 de julho de 2024.

THIAGO LUÍS DA ROCHA SANTOS

Diretor do Departamento de Relações Humanas